Ofício 003/2021/GAB04/CMPA

Pouso Alegre, 27 de julho de 221.

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Ver. Bruno Dias

Venho por meio deste encaminhar O Edital de Convocação da Associação

Projeto Resgate que acontecerá no próximo dia'1º de agosto, para tratar dos seguintes assuntos:
Criação da AssociaçãoProjeto Resgate, Aprovação do Estatuto, Eleição e posse da Diretoria do
Conselho Fiscal, assim solicitamos -que seja autorizado a divulgação do mesmo em todos os

canais de comunicação da Câmara:

Para tanto, segue em anexo O edital de convocação.

Certo de sua cordial atenção,agradeço antecipadamente,colocando-meao

dispor para quaisquernecessidadede contato e.informaçãoadicional.

Atenciosamente,
wWeslêyAparecido da Silva

Vereador

Associação Projeto Resgate

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Jennifer Tainara da Silva, por meio deste edital, vem convocar a

todos interessados para assembleia geral extraordinária, a ser

realizada no dia 01 de agosto de 2021, em primeira convocação às

19:00 horas e em segunda às 20:00 horas, para tratar dos

seguintes assuntos:

- Criação da "Associação Projeto Resgate”

- Aprovação do Estatuto Social

- Eleição e posse da Diretoria e do Conselho Fiscal

Local: Rua Três Corações, nº 967, Bairro São João, Pouso Alegre,

Minas Gerais.

Pouso Alegre - MG., 09 de julho de 2021.

end. Damos do Se
Jennifer Tainara da Silva

Representante